Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                    Descripción
AMPOLLETAS DE NAVEGACIÓN
VB15024018
AMPOLLETA NAVEGACION 25W 24V 18CD Ba15d
VB15012018
AMPOLLETA NAVEGACION 25W 12V Ba15d 18Cd
VB15220018
AMPOLLETA NAVEGACION 25W 220V Ba15d 18Cd
VB15024018
AMPOLLETA NAVEGACION 25W 24V 18CD Ba15d  T26x70
VY15024041
AMPOLLETA NAVEGACION 40W 24V Bay15d T26x70
VB22024035
AMPOLLETA NAVEGACION 50W 24V 35CD B22d 39x110
VP28110060
AMPOLLETA NAVEGACION 60W 110V 50cd P28s T39x110
VB15110018
AMPOLLETA NAVEGACION 25W 110V 18CD Ba15d